

V Morkovicích dne 29.6.2016
Č.j. 652/2016
Vyřizuje: Jablunková

Vážený pane,


sdělujeme Vám následující informace k Vaší žádosti ze dne 29.6.2016 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

1. stav tachometru (celkový počet najetých kilometrů) na vozidle inventární číslo 2586 ke dni poskytnutí odpovědi na tuto žádost,
2. stav tachometru (celkový počet najetých kilometrů) na vozidle inventární číslo 2336 ke dni poskytnutí odpovědi na tuto žádost.

Město Morkovice-Slížany je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím subjektem povinným zveřejňovat a poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti. V daném případě je tedy povinným subjektem k poskytnutí informací na základě výše uvedené žádosti. Vámi požadované informace jsou informace, které se vztahují k působnosti Města Morkovice-Slížany.

V souladu s výše uvedeným Vám sdělujeme shora požadované informace a to takto:

1. stav tachometru na vozidle inventární číslo 2586 (Octavia) k 29.6.2016 = 146 110 km
2. stav tachometru na vozidle inventární číslo 2336 (Fabia) k 29.6.2016 = 162 718 km.


Mgr. Pavel Horák, starosta města
Morkovice-Slížany

